Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEI MUNICIPAL 010/2013
EXECUTIVO

ISSN: 2965-8292

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2748 / 2024 :: QUARTA, 16 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/1

0/
20

24
 1

7:
29

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

LICITAÇÃO ....................................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024 ............................................................................. 1

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024 ............................................................................. 1

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2024

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de

Educação, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico. BASE LEGAL: Lei nº

14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 094/2021, de 21/12/2021, à Lei Complementar n°

123, de 14.12.2006, e alterações. OBJETO: aquisição de material de higiene e limpeza, material de

expediente, material didático-pedagógico, destinados ao Jardim de Infância Maria Renata Oliveira

Leite, do Programa Escola em Tempo Integral, do município de Poção de Pedras/MA. ABERTURA: 1º

de novembro de 2024 às 10:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à

disposição dos interessados na sala da Comissão de Contratação, na Rua Alto Brilhante – Centro –

Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, Telefone: (99) 98534-1094; no endereço

eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br . por e-mail pocaodepedrasmacpl@outlook.com ou

na página www.pocaodepedras.ma.gov.br Poção de Pedras (MA), 16 de outubro de 2024. Maria

Edna Pereira do Nascimento Silva. Secretária Municipal da Educação. Portaria nº 027/2024 GPM

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de

Educação, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico. BASE LEGAL: Lei nº

14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 094/2021, de 21/12/2021, à Lei Complementar n°

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: acd3059eef7f5e63cfe573b391f60ab1633c4972

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2748 / 2024 :: QUARTA, 16 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/1

0/
20

24
 1

7:
29

:5
8

P
ág

in
a

2
de

 3

123, de 14.12.2006, e alterações. OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, perecível, não

perecível, (frutas, verduras, carnes e pão) destinados à Merenda Escolar dos alunos da rede pública

municipal de ensino, do município de Poção de Pedras/MA. ABERTURA: 1º de novembro de 2024 às

14:00 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados

na sala da Comissão de Contratação, na Rua Alto Brilhante – Centro – Poção de Pedras/MA, horário

de 08:00 às 12:00 horas, Telefone: (99) 98534-1094; no endereço eletrônico

www.portaldecompraspublicas.com.br . por e-mail pocaodepedrasmacpl@outlook.com ou na página

www.pocaodepedras.ma.gov.br Poção de Pedras (MA), 16 de outubro de 2024. Maria Edna Pereira

do Nascimento Silva. Secretária Municipal da Educação. Portaria nº 027/2024 GPM

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: acd3059eef7f5e63cfe573b391f60ab1633c4972

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 2748 / 2024 :: QUARTA, 16 DE OUTUBRO DE 2024 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/1

0/
20

24
 1

7:
29

:5
8

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS  -  RUA MANOEL MÁXIMO, 49, CENTRO, POÇÃO DE PEDRAS, MA, CENTRO

POÇÃO DE PEDRAS, CEP: 65740-000

Email: diario@pocaodepedras.ma.gov.br

Telefone: (99)98285-83

-

-

FRANCISCO DE ASSIS LIMA PINHEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 16/10/2024 17:29:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: acd3059eef7f5e63cfe573b391f60ab1633c4972

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br
	2024-10-16T20:30:06+0000
	Poção de Pedras - MA
	MUNICIPIO DE POCAO DE PEDRAS:06202808000138 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO